[image: image1.bmp]
教办科技〔2014〕413号

河南省教育厅办公室

关于组织申报2015年度河南省科技
计划项目的通知

各高等学校:
根据河南省科技厅《关于开展2015年度河南省科技计划编制工作的通知》精神，为做好省属高校科技计划项目申报工作，现将有关事项通知如下：

一、申报途径

按照省科技计划项目管理文件要求，2015年度项目申报按照财政隶属关系进行：财政隶属关系属于省教育厅的高校（名单附后），通过我厅申报；财政隶属关系不属于省教育厅的高校，通过所在省辖市（省直管县市）科技主管部门或上级财政主管部门申报。
二、受理范围
本次集中受理的2015年度省科技计划项目，包括科技攻关、基础与前沿技术研究、软科学研究三类。
三、申报程序

1、申报单位按照申报指南和项目指南的要求，登录网络申报系统填写项目申报书并提交至省教育厅，纸质材料由系统打印生成。审核通过的项目由省教育厅通过网络申报系统提交，纸质项目申报书一式三份报送；

2、申报单位对提交的项目进行排序，并在系统生成项目汇总表。项目汇总表一式四份报送（省教育厅审核签章后留存一份）；

3、申报的项目需经单位内部公示，公示期不少于5天，公示无异议的项目方可推荐；

4、项目预算申报的填报和审核推荐另行通知；

5、网络申报系统网址：http://xm.hnkjt.gov.cn。

四、受理时间及地点

按照全省科技计划编制工作的安排，我厅拟采用集中受理的方式对申报材料进行审核签章，受理时间及单位：11月4日，驻郑州市高校；11月5日，郑州市以外高校。

受理地点：郑州市郑东新区正光路11号省教育厅D817房间。

五、具体申报要求

1．申报2015年省科技计划项目应遵循省相关科技计划管理办法规定。
2．各单位科技管理部门要严格按照《河南省科技计划项目指南（2015年度）》申报限额推荐，并负责审核各项计划项目的申报材料。

3．2015年度河南省软科学研究计划重点项目由社会建设与发展（郑州大学）、黄河文明传承与现代转型和新型城镇化与中原经济区建设（河南大学）、中原经济区“三化”协调发展（河南财经政法大学）、航空经济发展（郑州航空工业管理学院）等5个河南省协同创新中心依据项目指南申请，每个中心限报一项，其他单位申请不予受理。
4．所有申报材料均须加盖单位公章。超限额、提前及逾期申报的单位不予受理。

科技计划申报指南、限额、具体要求和电子表格等资料，可在省科技厅网站下载（http://www.hnkjt.gov.cn）。未尽事项请参阅2015年度河南省科技计划项目申报指南和项目指南。

联系人：魏 涛   电 话：0371-69691667
附件：河南省教育厅所属财政预算单位名单
2014年10月14日

附  件

河南省教育厅所属财政预算单位名单

（排名不分先后）

郑州大学                 河南大学
河南理工大学             河南农业大学
河南师范大学             河南科技大学
河南工业大学             华北水利水电大学
河南中医学院             郑州轻工业学院
中原工学院               河南科技学院
新乡医学院               河南财经政法大学
信阳师范学院             郑州航空工业管理学院
河南工程学院             河南城建学院
洛阳理工学院             安阳师范学院
南阳师范学院             洛阳师范学院
商丘师范学院             许昌学院
周口师范学院             郑州大学体育学院
河南牧业经济学院         河南教育学院

河南机电高等专科学校     黄河水利职业技术学院

河南经贸职业学院         河南广播电视大学
河南化工职业学院         河南机电职业学院
郑州信息科技职业学院     河南艺术职业学院

河南省教育厅办公室             2014年10月15日印发
河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —